


ﬁf Réf. Designation Description Qte
] 8001010002  |Butteur Etangon Rouge RAL 3002 Red RAL 3002 Ridger leg 1
2 8001010001 Charrue 5" Rouge RAL 3002 Red RAL 3002 Plough 5" 1
3 8002011307  |Arrache pomme de terre Rouge RAL 3002 Red RAL 3002 Potatoes puller 1
4 8002010305 |Perche avant Primo Noir RAL 9005 Black RAL 9005 Primo front beam |
5 8002010306 |Perche arriere Noir RAL 9005 Black RAL 2005 back beam 1
6 8002010302 Moyeu kit roue noir 400x8 Ig 230 Noir RAL 9005 Black RAL 9005 wheel hub kit lenght 230mm 2
7 8002010303 Movyeu kit roue Ig180 Noir RAL 9005 Black RAL 9005 wheel hub kit lenght 180mm 2
8 8002010304 [Movyeu kit roue Ig 80 Noir RAL 9005 Black RAL 9005 wheel hub kit lenght 80mm 2
9 8002011306 |Roue fer Rouge RAL 3002 Red RAL 3002 Iron wheel 2
10 8002010310  |Support contre poids Primo Black RAL 9005 Balance weight support 1
11 0303000002 |Contre poids avant Front balance weight 1
12 3002000106 Broche fixation chape Ig 155 Primo pin 1
13 3002000105 Broche de fixation chape Ig 105 Retention pin 2
14 0301030005 Goupille Béta 2.5 Clip pin beta 2.5 3
15 0301010007 GOUPILLE CLIPS 45X 10 Clip pin @10x45 2
16 0300010806 Vis HM 8x20 z Screw HM 8x20 z 1
17 0300010805 Vis HM 8x110 z Vis HM 8x110 z 1
18 0300011008 VIS H 10 X25 Z DIN 933/8/8 Screw H M10x25 z 1
19 0300011217 |Vis HM12x30z Screw HM 12x30z 10
20 0300011218 Vis HM12x60z Screw HM 12x60z 4
21 0002070017 |Vis TF collet carré 9x25 D608 Screw TF collet carré 9x25 D608 S
22 0300401201 RONDELLE PLATE M 12X27X2.5Z PLATE WASHER M 12X27X2.5 Z 10
23 0300240801 Ecrou ¢ oreille M8z Butterfly nut M8 1
24 0300200801 Ecrou H M8 Nut H M8 5
25 0300210802 ECROU FREIN M 8 Z DIN 985/8 BLOCKING NUT HM 8 Z DIN 985/8 1
26 0300201202 ECROU H.U. M 12 Z DIN 934-8 NUT HM 122 4
27 0300211201 ECROU FREIN M 12 Z DIN 985/8 BLOCKING NUTM 127 8
100 | 8002011308 |Avant corps monté (Butteur) Rouge RAL 3002 Red RAL 3002 Front casing(ridger) ]
101 | 8002011305 |Versoir butteur PM gauche Rouge (3002) Red (3002) Left ridger blade 1
102 | 8002011304 |Versoir butteur PM droit Rouge (3002) Red (3002) Right ridger blade 1
200 | 8002011310 [Charrue soudée Rouge RAL 3002 Red RAL 3002 Welded plough ]
201 8002010308 |Soc Noir RAL 2005 Black RAL 9005 Blade 1
202 | 8002011309 |Versoir Rouge RAL 3002 Red RAL 3002 Mouldboard 1
203 | 8002010309 |Oreille Noir RAL 9005 Black RAL 9005 Aileron 1




